
ľ STATUTÁRNÍ MĚSTO
t HRuaC KRÁLOVÉ

odbor pravy majetku města
rnagisträtu města

Československé armädy 408

7

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÄRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKQSĹOYNSKÉ ARMÁDY 108, 502 OO HRADEC KRÁLOVÉ

__
__

PRŮVODNÍ LIST 201 512266

podle či. XII směrnice rady města Č. 1/2020, Podpisový řád města Hradec Králové

Předmět smlouvy: Dodatek č. 17 - Smlouva o veřejných službách v přepravě
cestujících na území statutárního města Hradec Králové, dopravně připojených obcí a
o kompenzaci za tyto služby pro roky 201 6-2025
Případ: Smlouva nepojmenovaná - 244

Obchodní jméno : Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., IČO: 25267213
Zastoupený : Bc. Zdeňkem Abrahamem, editelem DPmHK
Zpracovatel prvotního návrhu:
Barbora Lungová/právní oddělení MMHK
Související usnesení orgánů města:
Zastupitelstvo města Hradec Králové - ZM/2022/17 ze dne 15. 11. 2022

Vfádření příkazce operace: Ing. Milan Brokeš

souhlasím bez výhrad.
souhlasím s těmito výhradami:

J nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

Objednávka! alokace:
Fianční částka bude čerpána z rozpočtové položky: Bez čerpání 7
Vyjádření právního oddělení: Mgr. Vanda Richtrová

jj‘ souhlasím bez výhrad
1 souhlasím s těmito výhradami:

nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: ( ý,ť. 0IžL podpis:

Vyjádření ekonomického odboru: Ing. Jindřich Frydrych

Zi souhlasím bez výhrad
souhlasím s těmito výhradami:

nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: ‚‘ “.

podpis:

Í



Vyjádření příslušného náměstka primátora, tajemníka magistrátu: Ing. Miroslav Hloušek

souhlasím bez výhrad.
souhlasím s těmito výhradami:

nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů: J
datum: 1/‘ 12L podpis:

Ostatní vyjádření:

POZN.: připomínky většího rozsahu uvádějte na samostatném listu jako přílohu.



číslo jednací: MMHK/220127/2022

Dodatek č. 17

Ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území

statutárního města Hradce Králové, dopravně připojených obcí a o

kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 — 2025

ze dne 31. 12. 2015 (dále jen Smlouva)
(Č. smlouvy 2015/2266)

I. Smluvní strany

1. Statutární město Hradec Králové

sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., primátorka města

IČO: 00268810

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „Město“)

2. Dopravní podnik města Hradce Králové, a. s.
sídlem: Pou chovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Bc. Zdeněk Abraham, předseda představenstva

spisová značka: B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

IČO: 25267213

DIČ: CZ25267213

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 656020207/0100

(dále jen „Dopravce“)

II. Předmět dodatku

Dodatek řeší změny parametrů Smlouvy pro rok 2022 v návaznosti na dopady epidemie

COVID-19 a ekonomické krize související s dramatickým nárůstem cen energií, PHM a inflace

obecně.
Smluvní strany se dohodly, že uzavřená Smlouva se mění následovně:

Příloha Smlouvy:

Č. 3 „Plán kilometrů na rok 2022“

se nahrazuje přílohou novou pro rok 2022, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a

nabývá účinnosti dnem účinnosti tohoto dodatku.

Stránka 1 z 3



I
I

I

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy
dle 5 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 17 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a Město je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní
tajemství a Dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

6. Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03
Hradec Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 17 ke Smlouvě o veřejných službách
v přepravě cestujících na území města, dopravně připojených obcí a o
kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 — 2025 — aktualizace přílohy č. 3 pro rok
2022

- cena: nelze stanovit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

Stránka 2 z 3



12. 12. 2022
V Hradci Králové dne.

.D.

30-11-2022

V Hradci Králové dne

uVN PODNIK
města HRADCE KRÁLOVÉ, a.s.
500 03 Pouchovská 153
č:25267273 1t)Ič: CZ25257213

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Královéčíslo ZM/2022/17 ze dne 15. 11. 2022.

Za statutární město Hradec Králové: Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.:

Bc. Zdeněk Abraham
předseda představenstvaSTATUTÁRNÍ MĚSTO

HRADEC KRÁLOVÉ
primátorka

Československé armády 408
5O200HraclecKrálovč

Stránka 3 z 3



L

‚4 Č. 3 Dodatku č. 17 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025in kilometrů na rok 2022
n/roce 2022 je doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlící,

Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle

schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.V roce 2022 je plánováno 5 541 000 kílometrů včetně dopravy do dopravně připojených obcí.

Vtom trolejbusy I 617 789 km, autobusy dieselové 2 914 384 km a elektrobusy I 009 756 km.

Km včetně2022 dopravně
připojených_obcíLeden

505 600Únor
414611Březen
505644Duben
466432Květen
504 761Červen
449 304Červenec
419764Srpen
428 163Září
459 745Říjen
465 200Listopad
459419Prosinec
463 286Celkem

5 541 929



i IADEC iJ :ÁL0VÉ
odbor sprävy m L .

magstrtU něsta
Československé armády 40S

50200 Hradec Králové 2..


